1

2021 年 2 月 10 日

各 位

会 社 名 株式会社電通国際情報サービス

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  名和 亮一

（コード番号 4812 東証第１部）

問 合 せ 先 経営企画室長 籾木 直人

 （TEL. 03-6713-6160）

監査役の異動（追加選任）に関するお知らせ

当社は、2020年11月30日付「組織機構改革および人事異動について」にてお知らせしました、2021年3月

24日開催予定の第46期定時株主総会に付議する監査役候補者1名に加えて、新たな監査役候補者1名および

補欠監査役候補者1名を選任し、付議することを決定しましたのでお知らせいたします。

記

1．監査役の異動（追加選任）

2020 年 11 月 30 日付「組織機構改革および人事異動について」にて発表した監査役候補者梅沢幸之助に

加えて、以下のとおり監査役候補者 1 名および補欠監査役候補者 1名を定時株主総会へ付議する。

（１）監査役候補者

氏名 新職（3 月 24 日付） 現職

関口 厚裕 常勤監査役（社外） （新任）
（株式会社電通

トランスフォーメーション・プロデュース局長）

（２）補欠監査役候補者

氏名 新職（3 月 24 日付） 現職

田中 耕一郎
補欠監査役(社外) （再任）

（公認会計士、税理士 田中総合会計事務所 所長）
同左

(注) 補欠監査役は、法令に定める監査役の員数を欠くことになる場合に備えて選任予定で、その任期は、

次期定時株主総会の開始の時までとする。法令に定める監査役の員数を欠いたことを就任の条件と

し、監査役に就任した場合の任期は、前任者の残存任期とする。

（３）退任予定監査役

当社監査役中込洋之介、伊瀨禎宣は、2021 年 3 月 24 日開催予定の第 46 期定時株主総会終結の時をもっ

て辞任する予定。

以上